
UCHWAŁA NR XLIX/704/22 
RADY MIASTA KOŁOBRZEG 

z dnia 30 marca 2022 r. 

w sprawie oddania w dzierżawę na okres 3 lat działki numer 295 obręb 5, położonej 
przy ulicy Wspólnej w Korzystnie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022 r., poz. 559 t.j.) Rada Miasta Kołobrzeg uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na wydzierżawienie na rzecz dotychczasowego Dzierżawcy, na 
okres 3 lat działki numer 295 obręb 5, o powierzchni 2,25 ha, położonej przy ulicy 
Wspólnej w Korzystnie, szczegółowo oznaczonej na załączniku graficznym do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kołobrzeg. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Bogdan Błaszczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4C8ED9BE-F458-4CF3-8739-327A29D55C53. Podpisany Strona 1



Sporządził  - w dniu  - wyłącznie do celów wewnętrznych. Dane ewidencyjne zaprezentowane na niniejszym wydruku 
stanowią informacje archiwalne. Aktualność danych – nie starsze niż 02-11-2013. Zakaz udostępniania osobom trzecim.

1:3000

Mapa:

Moduł Ogólny

5533453,72 6003703,18 5533961,72 6003703,18

5533453,72 6003163,42 5533961,72 6003163,42

© 2013 GISPartner, Wszystkie prawa zastrzeżone. 

Załącznik do uchwały Nr XLIX/704/22
Rady Miasta Kołobrzeg
z dnia 30 marca 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4C8ED9BE-F458-4CF3-8739-327A29D55C53. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

